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Fabryka Bombek i Podziemny Olkusz 3
Podziemne  miasto  to  nowoczesna,  multimedialna  ekspozycja
zlokalizowana pod płytą olkuskiego Rynku. Przybliża historię
Olkusza oraz dzieje górnictwa srebrai ołowiu. To niezapomniana
podróż,która przeniesie Was do czasówśredniowiecza oraz świata
olkuskichgwarków.To  miejsce  wyjątkowe  wśród  współczesnych
ekspozycji muzealnych, gdzie udało się połączyć historię z
nowoczesnością, stare mury z projekcją multimedialną.

Program wycieczki

Dzień 1
wyjazd z miejsca zbiórki w godzinach porannych,przyjazd do
Olkusza Srebrnego Miasta i zwiedzanie Podziemi Olkusza a w
nich zobaczymy;Srebrną komnatę”. Można w niej zobaczyć replikę

https://bprobinson.pl/produkt/fabryka-bombek-i-podziemny-olkusz-3/
https://bprobinson.pl/produkt/fabryka-bombek-i-podziemny-olkusz-3/


Srebrnego Krzyża Gwarków Olkuskich, którego oryginał znajduje
się w olkuskiej bazylice. Krzyż został ufundowany i przekazany
do kościoła przez miejscowych gwarków na początku XVII wieku.

Dowiemy się  jak działały dawne kopalnie możemy się przekonać
sami  wprawiając  w  ruch  modele  i  repliki  dawnych  urządzeń
górniczych,  takich  jak  m.in.  kierat,  płuczka,  śruba
Archimedesa czy Paternoster. Jest też pracownia probiercza, w
której badano jakość wytopionych metali i wykonywanych z nich
monet. 

W  gablotach  prezentowane  są  przedmioty  znalezione  przez
archeologów  podczas  prac  w  piwnicach  dawnego  kwartału
królewskiego. Zwiedzanie odbywa się z przewodnikiem muzealnym.

https://youtu.be/Wy7TZMyzREY

Następnie przemieścimy się do Fabryki bombek i uczestnictwo w
warsztatach oraz poznanie linii produkcyjnej bombek .Istnie
możliwość zakupu innych ozdób świątecznych. Podczas wizyty w
fabryce  wszyscy  zwiedzający  mają  możliwość  obejrzenia
kolejnych etapów produkcji, a także samodzielnego dekorowania
bombek w ramach przygotowanych warsztatów. 



Organizowane   warsztaty  dekorowania  bombek  to  gwarancja
otrzymania wszystkich niezbędnych materiałów – a także pomocy
fachowej dekoratorki z naszej załogi. Każdy zwiedzający ma
możliwość  ręcznego  dekorowania  czterech  bombek,  które
następnie  są  pakowane  do  specjalnego,  wygodnego  do
przewiezienia  kartonika.  

Goście otrzymują od nas gotowe wydmuchane bombki, pokryte od
już od wewnętrznej strony azotanem srebra i naniesionym na
powierzchni kolorowym tłem. 

Cena wycieczki zawiera
przejazd autokarem
opieke pilota przewodnika
ubezpieczenie NW
rezerwację biletów wstępów
opłaty drogowe i parkingowe
podatek VAT



Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji
programu  https://bprobinson.pl/produkt/wlochy-w-pigulce-wyciec
zka-szkolna-do-rzymu-florencji-i-wenecji/

Cena wycieczki uzależniona jest od
 miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu

Ofertę  kierujemy zarówno do grup zorganizowanych
jak i towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń
teraz!

https://bprobinson.pl/produkt/wlochy-w-pigulce-wycieczka-szkolna-do-rzymu-florencji-i-wenecji/
https://bprobinson.pl/produkt/wlochy-w-pigulce-wycieczka-szkolna-do-rzymu-florencji-i-wenecji/


Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze

Obchodzenie świąt państwowych, Świąt Bożego Narodzenia, Świąt
Wielkanocnych, a także czczenie innych ważnych dla Polaków
wydarzeń  stanowi  część  narodowej  i  ludowej  tradycji.  Jak
Polacy świętują i jakie są polskie tradycje i obyczaje?

Polskie  zwyczaje  bożonarodzeniowesą  bardzo  liczne,  niektóre
wywodzą się z wierzeń ludowych, inne są związane z obrządkiem
religijnym,  a  wiele  stanowi  połączenie  jednych  i  drugich.
Wyliczając  polskie  tradycje  bożonarodzeniowe  nie  można  nie
wspomnieć o opłatku, którym dzielimy się przy wigilijnym stole
i składamy sobie najlepsze życzenia na przyszły rok. 

Do wigilijnej wieczerzy zasiadamy, kiedy na niebie pokaże się
pierwsza  gwiazda,  co  ma  symbolizować  Gwiazdę  Betlejemską,
prowadzącą Trzech Króli do stajenki, w której narodził się
Jezus.  Zgodnie  ze  zwyczajem  stół  wigilijny  powinien  być
przybrany sianem (w wielu domach jest on układany pod obrusem)



na znak szopki, w której przyszedł na świat Chrystus.

Polskie  zwyczaje  bożonarodzeniowe  dotyczą  także  ilości  i
jakości potraw, jakie podaje się podczas wigilijnej wieczerzy.
Potraw powinno być 12 (tyle ile apostołów świętych), a wśród
nich  powinny  się  znaleźć  m.in.  ryba  (najlepiej  karp  oraz
śledź), grzyby, kapusta, barszcz czerwony, kompot z suszonych
owoców,  pierogi,  itd.  Aby  zagwarantować  sobie  dobrobyt  i
zdrowie na cały kolejny rok powinno się skosztować każdego
dania. 

Kolędowanie  w  okresie  świąt  oraz  gromadne  chodzenie  na
pasterkę, czyli mszę świętą odprawianą na cześć narodzenia
Chrystusa to także ważne polskie zwyczaje. Blisko Świąt Bożego
Narodzenia w kalendarzu występuje sylwester oraz Nowy Rok,
które w Polsce są hucznie obchodzone. W nocy z 31 grudnia na 1
stycznia tańczymy, spotykamy się z przyjaciółmi, śmiejemy się,
delektujemy pysznymi potrawami i pijemy szampana.

Polskie tradycje bożonarodzeniowe wiążą się głównie z dniem 24
grudnia, kiedy wieczorową porą zasiadamy wspólnie z rodziną do
wigilijnego  stołu.  Podczas  kolacji  towarzyszy  nam  wiele
zwyczajów:

serwowanych jest 12 potraw, które odwołują się do 12
Apostołów,
dzielimy się opłatkiem z najbliższymi i składamy sobie
życzenia na Nowy Rok,
kładziemy siano pod białym obrusem na wigilijnym stole:
symbolizują one stajenki oraz czystość,
śpiewamy kolędy,
dzielimy się prezentami, które znajdujemy pod choinką,
o północy wybieramy się na pasterkę.

https://cafesenior.pl/artykuly/tradycje-bozonarodzeniowe-w-polsce-i-na-swiecie,72042.html



